
２０２２年１０月吉日 

お取引先様各位 
 

不易糊工業株式会社 

 

 

フエキコスメ商品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、既に報道・新聞紙上等でご高承の通り、コロナ禍海外生産拠点ロックダウン

による供給量低下、ウクライナ危機による世界的政情不安により海外製原料及び製品

の市場価格が高騰を続けております。これまで再三に渡り原料及び資材仕入先との交

渉や経費削減努力を進め、自社でコストアップの吸収を図ってまいりましたが、本年

の急激な為替レート円安基調、及び燃料・運送費用コスト上昇により更なる吸収は限

界を迎え、従来の価格を維持することが困難な状況となって参りました。 

つきましては係る事情をお汲み取り頂き、下記の通りに価格改定をさせていただきた

くご案内申し上げる次第でございます。 

今後もより一層の品質向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、

努力してまいる所存です。何卒ご理解賜りますと共に今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。          

敬具 

 

●価格改定商品（税抜価格表示） 

商品名 品番 価格（改定前） 価格（改定後） JANコード

やさしい薬用クリーム FYYC ¥500 ¥580 4902561001198

やさしいリップクリーム FYLCV ¥350 ¥400 4902561001983

FHC4Y ¥450 ¥500 4902561002164

FHC4P ¥450 ¥500 4902561002171

FHC4B ¥450 ¥500 4902561002188

FCハンドクリーム

 

●改定時期：2023年 1月弊社出荷分より上記価格改定を実施させていただきます。 


